

EASYPAY ApS

Toftegårdsvej 1
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Nick Reiner Fuglsang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EASYPAY ApS Toftegårdsvej 1 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 28222000 CVR-nr: 33581947 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Danmarksgade 67 9900 Frederikshavn
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af edb-udstyr men også reparationsarbejder vedrørende edb-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.634.020. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 5.220.123, og egenkapitalen er på kr. 2.578.898.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen ejes af Nick Anders Fuglsang.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.920.898	2.346.315
Personaleomkostninger	1	-2.592.895	-1.572.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-117.511	-70.145
Resultat af ordinær primær drift		2.210.492	704.118
Andre finansielle indtægter			362
Øvrige finansielle omkostninger		-83.444	-21.617
Ordinært resultat før skat		2.127.048	682.863
Skat af årets resultat	3	-493.028	-167.669
Årets resultat		1.634.020	515.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	
Overført resultat		1.532.820	515.194
I alt		1.634.020	515.194

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		783.120	157.465
Indretning af lejede lokaler		769.285	423.514
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.552.405	580.979
Deposita		159.000	159.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.000	159.000
Anlægsaktiver i alt		1.711.405	739.979
Fremstillede varer og handelsvarer		1.487.607	635.806
Varebeholdninger i alt		1.487.607	635.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.032	343.139
Tilgodehavender i alt		630.032	343.139
Likvide beholdninger		1.391.079	316.793
Omsætningsaktiver i alt		3.508.718	1.295.738
Aktiver i alt		5.220.123	2.035.717

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.397.698	864.878
Forslag til udbytte		101.200	
Egenkapital i alt	5	2.578.898	944.878
Hensættelse til udskudt skat		142.900	22.700
Andre hensatte forpligtelser		50.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		193.400	22.700
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543.723	373.194
Skyldig selskabsskat		348.828	124.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.551.785	566.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.489	3.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.447.825	1.068.139
Gældsforpligtelser i alt		2.447.825	1.068.139
Passiver i alt		5.220.123	2.035.717

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.392.487	1.454.430
Pensionsbidrag	72.608	6.177
Andre omkostninger til social sikring	127.800	111.445
	<u>2.592.895</u>	<u>1.572.052</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	8,72	5,70

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	33.447	4.948
Driftsmidler og inventar	84.064	45.788
Tab indretning lejede lokaler ved fraflytning	0	19.409
	<u>117.511</u>	<u>70.145</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	372.828	150.969
Ændring af udskudt skat	120.200	16.700
	<u>493.028</u>	<u>167.669</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	423.514	306.779
Tilgang	379.218	709.719
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	802.732	1.016.498
Af- og nedskrivning primo	0	-149.314
Årets afskrivning	-33.447	-84.064
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-33.447	-233.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	769.285	783.120

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	864.878	0	944.878
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.532.820	101.200	1.634.020
Egenkapital ultimo	80.000	2.397.698	101.200	2.578.898

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden stiftelsen i 2011.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt på varebil med en rest periode på 14 måneder.

Restforpligtelsen udgør i alt kr. 70.516.

Der er indgået huslejeaftale med en uopsigelsesperiode på 69 måneder og forpligtelsen er kr. 2.311.500.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

- virksomhedspant på kr. 1.000.000